
UCHWAŁA NR IV/41/2024
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU

z dnia 20 czerwca 2024 roku

w sprawie regulaminu Targowiska Miejskiego w Bieczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin Targowiska Miejskiego w Bieczu w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Nosal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4318



Załącznik do uchwały Nr IV/41/2024
Rady Miejskiej w Bieczu
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Regulamin Targowiska Miejskiego w Bieczu

§ 1. Targowiskiem Miejskim w Bieczu w rozumieniu niniejszego regulaminu jest teren położony przy ul. 
Kolejowej i ul. 3-go Maja na działkach ewidencyjnych numer 2269/3, 2269/4 i 2269/5 w granicach jak na 
załączniku graficznym.

§ 2. Właścicielem Targowiska jest Gmina Biecz.

§ 3. Zarządzającym Targowiskiem jest Bieckie Centrum Kultury.

§ 4. Handel odbywa się w poniedziałki w godzinach 600 - 1400 . Zarządzający uprawniony jest do wskazania 
innych dni i godzin do prowadzenia handlu jak również ograniczenia powierzchni przeznaczonej pod stoiska. 

§ 5. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na Targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej pod warunkiem uiszczenia opłaty targowej.

§ 6. Przedmiotem handlu mogą być wszystkie towary i artykuły niewyłączone z obrotu na mocy odrębnych 
przepisów. W szczególności sprzedawane mogą być produkty rolne, spożywcze, przemysłowe, wyroby 
rękodzieła. W wyznaczonych miejscach Targowiska może być prowadzony handel żywym inwentarzem.

§ 7. Handel może być prowadzony w obrębie urządzonych stanowisk handlowych z wykorzystaniem 
pojazdów, straganów, namiotów itp. Za bezpieczeństwo handlu, posadowienia i użytkowania stanowiska 
odpowiada prowadzący sprzedaż.

§ 8. Stanowisko handlowe winno być oznaczone lub wydzielone w sposób umożliwiający identyfikację 
prowadzącego handel.

§ 9. Prowadzący handel zobowiązany jest do:

1) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska,

2) demontażu wykorzystywanego sprzętu oraz uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu,

3) stosowania się do poleceń porządkowych Zarządzającego lub innych upoważnionych organów,

4) przestrzegania obowiązujących przepisów, w szczególności sanitarno-epidemiologicznych, 
przeciwpożarowych, bezpieczeństwa publicznego oraz niniejszego regulaminu.

§ 10. Na targowisku zabrania się:

1) prowadzenia wszelkiego rodzaju gier hazardowych,

2) przebywania w stanie nietrzeźwym,

3) spożywania  napojów alkoholowych,

4) używania środków odurzających,

5) zaśmiecania terenu,

6) niszczenia istniejącego wyposażenia.

§ 11. Zarządzający nie odpowiada za rzeczy pozostawione lub zagubione na terenie Targowiska.

§ 12. Za wszelkie transakcje handlowe zawierane na Targowisku odpowiedzialność ponoszą sprzedający 
i kupujący.

§ 13. Teren targowiska jest monitorowany z rejestracją obrazu. Administratorem danych z monitoringu jest 
Bieckie Centrum Kultury.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4318



Targowisko Miejskie w Bieczu ul. 3-go Maja

Targowisko Miejskie w Bieczu ul. Kolejowa

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4318



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4318


		2024-06-28T10:43:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




